
Id: FSRCD-POZTA-JVJZG-QJIVZ-QTACN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/20/11
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 15 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Drohiczynie na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2002r. Nr23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 135, poz. 1271, Nr 102,poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175poz.1457, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180,poz. 1111; 
z 2009r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz.420; z 2010r. Nr 157, poz.1241,Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr106, 
poz.675; Nr 40, poz. 230) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Drohiczyn stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
III/27/03 z dnia 11.03.03r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003r. Nr 26,poz. 653; z 2004r. Nr 137, poz. 1855) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy następujących komisji stałych Rady Miejskiej w Drohiczynie na rok 2011: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan pracy Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu na 2011r. stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan pracy Komisji Oświety, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych na 2011r. stanowiący załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec


